Onucanue Topapa IloepxHocTHbIN Hacoc ESPA

ASPRI2S5 3M 230 50 000131/STD

Onucanue

[ToBepxnoctHbIi Hacoc ESPA ASPRI25 3M 230 50 000131/STD ot komnanuu I[Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

MomtHocTh, BT
Hanpsokenue ceru, B
Max Hanop, M

Pabouas rmyOuna, M
Max temm. sxuakoctu, °C
@ TIOJICOSTUHEHUS, TIOUM
Kiacc 3amuTel
KaugectBO BOIEI
Marepuan kopiyca
YcTaHoBKa Hacoca
Bricora, cMm

['my6una, cm

[[Inpuna, cMm

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

lapanTus

Crpana

2200

220B

56,5

9

35

1

P44

Yucras
Hepx. crans
l'opuzonTanpHas
18,5

13,8

42
185x420x138
14

3 roma

Ucnauus



[IpousBoguTens Mcnanus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

